各会場、各サービスとも、休業前後は通常と異なる対応を行っております。
搬出期限、クレーム期限、書類期限、陸送予定、お支払期限など、各日程を全て把握の上、ご利用ください。

会員各位
2021年 7月吉日

AI-TRADER 事務局 2021 年夏季休業のご案内

下記の通り、AI-TRADER事務局休業と提携会場休催の予定をお知らせいたします。

※上記予定は予告なく変更する場合があります。

⚫ 当時期における搬出期限やクレーム期限は、通常と異なります。
⚫ AI-TRADER事務局休業期間中は、各種申告・申請の受付が一切できません。予めご了承ください。
⚫ お支払期限は通常通りです。支払期限最終日が金融機関休業日の場合は、その日以前にお支払いください。
⚫ 落札車両の譲渡書類は、8/11までにAI-TRADER事務局に到着したものの内、ご入金確認ができた分を8/11に発送

します。連休後の書類発送は 8/17からとなります。
⚫ 店舗在庫サービスの商談は、8/11PM12：00までの受付分を、休業前に商談を行います。これ以降の申込分については

8/17からの商談となります。
⚫ 休業前の店舗在庫サービスの自己都合キャンセルは、出品店都合、落札店都合とも 8/11 PM5:00までの受付となりま

す。詳しくは AI-TRADER事務局までお問い合わせください。
⚫ 店舗在庫サービスの出品掲載は、AI-TRADER事務局休業中も 24時間可能です。

 7
土

 8
日

9
月

10
火

11
水

12
木

13
金

14
土

15
日

16
月

17
火

18
水

19
木

20
金

21
土

AI-TRADER
事務局

8/12～8/16 休 休 休 休 休 休

JU東京 8/16 開 休

ホンダ6会場 8/16 開 休

JU青森 8/10、8/17 休 休
JU埼玉 8/17 開 休
JU長野 8/17 開 休
JU静岡 8/10 休 開
JU三重 8/10 休 開
JU福井 8/3 8/7 8/31 開 休
JU山口 8/17 開 休

オリックス3会場 8/10 休 開
TAA5会場 8/10 休 開
CAA3会場 8/10 休 開

JU秋田 8/11 休 開
JU茨城 8/18 開 休
JU石川 8/11 休 開
JU大分 8/11、8/18 休 休
JU熊本 - 開 開

オリックス厚木 8/11 休 開
MIRIVE埼玉 8/11 休 開
CAA中部 8/11 休 開

JU福島 8/12 休 開
JU群馬 8/12 休 開
JU神奈川 8/12 休 開
JU愛知 8/12 休 開
JU富山 8/12 休 開
JU広島 8/12 休 開
JU宮崎 8/12 休 開
TAA4会場 8/12 休 開
MIRIVE大阪 8/12 休 開

JU北海道 8/13 休 開
JU宮城 8/13 休 開
JU栃木 8/13 休 開
JU新潟 8/13 休 開
JU千葉 8/13 休 開

JU福岡・鹿児島 8/13 休 開
JU沖縄 8/13 開 開
JU島根 8/13 休 休

MIRIVE愛知 8/13 休 開

JU山形 8/14、8/21 開 休 休
JU山梨 8/14 開 休 開
JU岐阜 8/14 開 休 開
JU奈良 8/14 開 休 開
TAA2会場 8/14 開 休 開

土

曜
日

会場名 休催

月

火

水

木

金

8月